

Business Standard

THE MARKETS ON MONDAY

Sensex	53,363.3	▲	433.3
Nifty	15,832.0	▲	102.8
Nifty Futures*	15,841.7	▲	9.0
Dollar	₹78.4		78.3
Euro	₹82.8		₹82.7**
Brent crude (b/bbl)	105.48		105.5**
Gold (10 gm)**	₹56,889.0	▲	₹264.0

* Futures Premium on Nifty Spot; ** Futures Close
* & ** Previous Close: 48.867 per gm
** BSE Market rate exclusive of GST; Source: BSE



**VEDANTA TURNS TO LIC TO
RAISE ₹5K CRORE VIA BONDS**

**GST MEET STARTS TODAY
WITH PACKED AGENDA**



PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM AHMEDABAD, BANGALURU, BHUBANESWAR, CHANDIGARH, CHENNAI, HYDERABAD, KOCHI, KOLKATA, LUCKNOW, MUMBAI (ALSO PRINTED IN BHOPAL), NEW DELHI AND PUNE

KOLKATA | TUESDAY, 28 JUNE 2022 **Business Standard**

SALE NOTICE

PRITHVI MULTIPURPOSE COLD STORAGE PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)

Liquidator: Mr. Kamal Kumar Jain

Liquidator's address - 315-A, Road No.2, Shanti Nagar, Gopalpura Bypass, Durgapura, Jaipur - 302018

Email ID - liquidation.pcspl@gmail.com Contact No. +91 99504-62070 (Mr. Anil Kumar)

E-Auction-Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Date and Time of E-auction: 14th July, 2022 at 3:00 PM IST to 5:00 PM IST (With unlimited extension of 5 minutes each)

Last date of submission of EMD - 12th July, 2022 by 5:00 pm IST

The following Assets and Property of **M/s Prithvi Multipurpose Cold Storage Private Limited (In Liquidation)** forming part of Liquidation Estate formed by the Liquidator appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Jaipur Bench vide Order dated 16th March, 2021. The sale will be done by the undersigned through the e-auction Platform <https://www.eauctions.co.in>

The Sale is made under 2 Blocks-Block A: **Sale of Corporate Debtor as a Going Concern**

Block B: **Sale of the Assets of the Corporate Debtor**

Block	Asset Description	Reserve Price (In ₹)
		EMD Amount (In ₹)
A*	Sale of Corporate Debtor as a Going Concern The Corporate Debtor as a whole on a going concern basis as per Regulation 32A of IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016. - See Note below	Minimum Incremental value (In ₹)
		2.05 Crores (Two Crores and Five Lakhs)
		20 Lakhs (Twenty Lakhs)
B.	Sale of the Assets of the Corporate Debtor Land - 92.5 Decimal of land at West Bengal in Plot No. : 1868, 1863 & 1858, Khatian No.: 2189, JL No. : 14, Mouza: Dadpur, Block: Amdanga, District: North 24 Parganas, P.S.: Amdanga, West Bengal. Building (Multipurpose Cold Storage) - RCC Framed structure with RCC columns, beams, Interval to support timber rack & ceiling insulation with thermocol/glass wool & PUF insulation, electrical wiring with necessary fitting and fixtures. Plant & Machinery (of Cold Storage) - at Plot No. : 1868, 1863 & 1858, Khatian No.: 2189, JL No. : 14, Mouza: Dadpur, Block: Amdanga, District: North 24 Parganas, P.S.: Amdanga, West Bengal. (Detailed list of Asset can be obtained from the Liquidator)	2 Lakhs (Two Lakhs)
		2.05 Crores (Two Crores and Five Lakhs)
		20 Lakhs (Twenty Lakhs)

* As on the date of issuance of Sale Certificate by the Liquidator, the current operational assets and liabilities shall be transferred/deemed to have been transferred as a part of the Corporate Debtor/Business being sold as going concern.

* Sale of corporate debtor as a going concern shall be subject to necessary approval from Hon'ble NCLT, Jaipur Bench

1. E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" only.
2. Interested applicants may refer to the "E-AUCTION PROCESS DOCUMENT" containing details of terms and conditions of online E-Auction and other details of properties are uploaded at the website i.e. <https://www.eauctions.co.in>
3. In case there is/are successful bidder/s for Block A (Sale of the Corporate Debtor as a Going Concern) and also successful bidder/s for Block B (Sale of the Assets of the Corporate Debtor), the liquidator may at his discretion give preference for confirming the sale of Block A and cancel the sale of Block B. The decision of the liquidator in this regard shall be final.
4. The Liquidator have right to accept or cancel or extend or modify etc any terms and conditions of E-Auction (or) the liquidator can cancel E-Auction (or) any item of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons.
5. As per proviso to clause (f) of section 35 of the Code, the interested bidder shall not be eligible to submit a bid if it fails to meet the eligibility criteria as set out in section 29A of the Code (as amended from time to time).
6. Contact person on behalf of E-Auction agency (Linkstar): Mr. Dixit Prajapati, Email ID - admin@eauctions.co.in, Mobile No. 7874138237.
Contact person on behalf of Liquidator: Mr. Anil Kumar, Email ID - liquidation.pcspl@gmail.com, Mobile No. 99504-62070

Date: 28.06.2022

Place: Jaipur

Sd/-
Kamal Kumar Jain,
Liquidator in the matter of Prithvi Multipurpose Cold Storage Pvt. Ltd.
IBBI Reg. No. IBBI/IPA-001/IP-P00092/2017-18/10192

আজকাল

কলকাতা ১৩ আষাঢ় ১৪২৯ মঙ্গলবার ২৮ জুন ২০২২ শহর সংস্করণ* ৪.০০ টাকা ১২+৪ পাতা

পশ্চিমবঙ্গের বাইরে

রাজ্য

আজকাল
কলকাতা মঙ্গলবার ২৮ জুন ২০২২



বিক্রয় বিজ্ঞপ্তি

পৃথিবী মাল্টিপারপাস কোল্ড স্টোরেজ প্রাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেশন অধীনে)

লিকুইডেটর: শ্রী কমলকুমার জৈন

লিকুইডেটরের ঠিকানা: ৩১৫-এ রোড নং ২, শান্তিনগর, গোপালপুরা বাইপাস, দুর্গাপুরা, জয়পুর-৩০২ ০১৮

ই মেল আইডি: liquidation.pcspl@gmail.com, যোগাযোগ নং +৯১ ৯৯৫০৪০৪-৬২০৭০ (শ্রী অনিলকুমার)

ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যালক্সপার্টস কোড ২০১৬ অধীনে সম্পদসমূহের ই-অকশন বিক্রয় ই অকশনের

তারিখ ও সময়: ১৪ জুলাই ২০২২ ভারতীয় সময় বেলা ৩.০০ থেকে ৫.০০ পর্যন্ত (সহ অসীমায়িত বৃদ্ধি প্রতি ক্ষেত্রে ৫ মিনিটের জন্য)

ই এম ডি জমার শেষ তারিখ: ১২ জুলাই ২০২২ ভারতীয় সময় বেলা ৫.০০টা

মহামান্য ন্যাশনাল কোম্পানি লটাইবুনাল জয়পুর বেঞ্চের ১৬ মার্চ ২০২১ আদেশানুযায়ী নিয়োজিত লিকুইডেটর অধীনে লিকুইডেশন এস্টেট-এ অংশ মেরাস পৃথিবী মাল্টিপারপাস কোল্ড স্টোরেজ প্রাইভেট লিমিটেড (লিকুইডেশন অধীনে)-এর নিম্নলিখিত সম্পদসমূহ ও সম্পত্তি বিক্রি করা হবে। নিম্নস্বাক্ষরকারী দ্বারা ই-অকশন প্ল্যাটফর্ম <https://www.eauctions.co.in> মাধ্যমে অন্তর্ভুক্ত হবে।

বিক্রয় ২ রক মাধ্যম: রক ক: কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার চলতি ব্যবসা হিসাবে

রক খ: কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার সম্পদসমূহ বিক্রয়

রক	সম্পদের বিবরণ	সংরক্ষিত মূল্য (টাকায়) ই এম ডি অর্থায়ন (টাকায়) সর্বনিম্ন বিড বৃদ্ধি (টাকায়)
ক.*	চলতি ব্যবসা হিসেবে কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার বিক্রয় আইবিবিআই (লিকুইডেশন প্রসেস) রেগুলেশন ২০১৬ রেগুলেশন ৩২ এ অনুযায়ী কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার চলতি ব্যবসা হিসেবে বিক্রয় (দ্রষ্টব্য দেখুন)	২.০৫ কোটি (দুই কোটি পাঁচ লক্ষ) ২০ লক্ষ (কুড়ি লক্ষ) ২ লক্ষ (দুই লক্ষ)
খ.	কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার সম্পদসমূহ বিক্রয় জমি-পশ্চিমবঙ্গে ৯২.৫ ডেসিমেল জমি প্লট নং ১৮৬৮, ১৮৬৩ এবং ১৮৫৮ খতিয়ান নং ২১৮৯, জে এল নং ১৪, মৌজা-দাদপুর, রক-আমডাঙ্গা, জেলা-উত্তর ২৪ পরগনা, থানা-আমডাঙ্গা, পশ্চিমবঙ্গ বিল্ডিং (মাল্টিপারপাস কোল্ড স্টোরেজ) আর সি সি নির্মাণ সহ আর সি সি কলাম, বিম, কাঠের র‍্যাক সাহায্যকারী স্তম্ভ, সিলিংসহ থার্মোকল/কাঁচ, উল ও প্যাফ ইনসুলেশন সহ প্রয়োজনীয় ফিটিংস প্ল্যান্ট ও মেশিনারি (কোল্ড স্টোরেজ) প্লট নং ১৮৬৮, ১৮৬৩ এবং ১৮৫৮ খতিয়ান নং ২১৮৯, জে এল নং ১৪, মৌজা-দাদপুর, রক-আমডাঙ্গা, জেলা-উত্তর ২৪ পরগনা, থানা-আমডাঙ্গা, পশ্চিমবঙ্গ (লিকুইডেটরের কাছ থেকে সম্পদের বিশদ সংগ্রহ করা যাবে)	২.০৫ কোটি (দুই কোটি পাঁচ লক্ষ) ২০ লক্ষ (কুড়ি লক্ষ) ২ লক্ষ (দুই লক্ষ)

* লিকুইডেটর দ্বারা জারি করা বিজ্ঞপ্তির তারিখে বর্তমান কার্যকরী সম্পদ এবং দায় হস্তান্তর করা হয়েছে/হস্তান্তরিত হয়েছে কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার/ব্যবসার চলতি সংস্থা হিসাবে বলে মনে করা হবে।

* চলতি ব্যবসা হিসেবে কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার বিক্রয় মহামান্য এন সি এল টি জয়পুর বেঞ্চের অনুমোদনযোগ্য।

১) ই-অকশন 'যেখানে যেমন আছে', 'যা আছে তা আছে', 'যেখানে যেভাবে আছে' ভিত্তিতে বিক্রি করা হবে।

২) আগ্রহী আবেদনকারীগণ 'ই অকশন প্রসেস ডকুমেন্ট' দেখতে পারেন যেখানে অনলাইন ই অকশনের শর্তাবলি এবং সম্পত্তির অন্যান্য বিশদ পাওয়া যাবে যা আপলোড করা হয়েছে <https://www.eauction.co.in>

৩) যদি রক ক ক্ষেত্রে (কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার চলতি ব্যবসা হিসেবে বিক্রয়) সফল বিডারগণ থাকেন রক খ ক্ষেত্রে (কর্পোরেট ঋণগ্রহীতার সম্পদ বিক্রয়) সফল বিডারগণ থাকেন সে ক্ষেত্রে লিকুইডেটর রক ক বিক্রির অনুমোদন প্রদান করতে পারেন এবং রক খ বিক্রয় বাতিল করতে পারেন। লিকুইডেটরের সিদ্ধান্ত গ্রাহ্য হবে।

৪) লিকুইডেটর যে কোনও সময় ই অকশন স্বীকার বা বাতিল বা পরিমার্জন করতে পারেন শর্তাবলি বা ই অকশন (বা) ই অকশনের দফা বাতিল করতে পারেন। কোনও কারণ না দেখিয়ে তিনি যে কোনও বিড বাতিল করতে পারেন।

৫) কোডের সেকশন ৩৫ রুজ (এফ) অনুযায়ী আগ্রহী বিডার যোগ্যতামান পূরণ না করতে পারলে তিনি বিড জমা করতে পারবেন না যা কোডের সেকশন ২৯ এ অনুযায়ী (যা সময়ে সময়ে পরিমার্জিত)।

৬) ই অকশন এজেন্সি (লিকুইডেটর) পক্ষে যোগাযোগের ব্যক্তি: শ্রী দীপ্তি প্রজাপতি ই মেল আই ডি: admin@eauctions.co.in মোবাইল নং: ৭৮৭৪১৩৮২৩৭

লিকুইডেটরের পক্ষে যোগাযোগের ব্যক্তি: শ্রী অনিলকুমার ই মেল আই ডি-liquidation.pcspl@gmail.com, মোবাইল নং ৯৯৫০৪০৪৬২০৭০

স্বা/-

কমলকুমার জৈন

পৃথিবী মাল্টিপারপাস কোল্ড স্টোরেজ প্রাইভেট লিমিটেড-এর লিকুইডেটর

আই বি বি আই রেজি নং: IBBI/IPA-001/IP-P00092 2017-18/10192

তারিখ: ২৮.০৬.২০২২

স্থান: জয়পুর

SALE NOTICE		
PRITHVI MULTIPURPOSE COLD STORAGE PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)		
Liquidator: Mr. Kamal Kumar Jain		
Liquidator's address - 315-A, Road No.2, Shanti Nagar, Gopalpura Bypass, Durgapura, Jaipur - 302018		
Email ID - liquidation.pcspl@gmail.com Contact No. +91 99504-62070 (Mr. Anil Kumar)		
E-Auction-Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016		
Date and Time of E-auction: 14 th July, 2022 at 3:00 PM IST to 5:00 PM IST (With unlimited extension of 5 minutes each)		
Last date of submission of EMD - 12 th July, 2022 by 5:00 pm IST		
The following Assets and Property of M/s Prithvi Multipurpose Cold Storage Private Limited (In Liquidation) forming part of Liquidation Estate formed by the Liquidator appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Jaipur Bench vide Order dated 16 th March, 2021. The sale will be done by the undersigned through the e-auction Platform https://www.eauctions.co.in		
The Sale is made under 2 Blocks-Block A: Sale of Corporate Debtor as a Going Concern		
Block B: Sale of the Assets of the Corporate Debtor		
Block	Asset Description	Reserve Price (In ₹) EMD Amount (In ₹) Minimum Incremental value (In ₹)
A*	Sale of Corporate Debtor as a Going Concern The Corporate Debtor as a whole on a going concern basis as per Regulation 32A of IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016. - See Note below	2.05 Crores (Two Crores and Five Lakhs) 20 Lakhs (Twenty Lakhs) 2 Lakhs (Two Lakhs)
B.	Sale of the Assets of the Corporate Debtor Land - 92.5 Decimal of land at West Bengal in Plot No. : 1868, 1863 & 1858, Khatian No.: 2189, JL No. : 14, Mouza: Dadpur, Block: Amdanga, District: North 24 Parganas, P.S.: Amdanga, West Bengal. Building (Multipurpose Cold Storage) - RCC Framed structure with RCC columns, beams, interval to support timber rack & ceiling insulation with thermocol/glass wool & PUF insulation, electrical wiring with necessary fitting and fixtures. Plant & Machinery (of Cold Storage) - at Plot No. : 1868, 1863 & 1858, Khatian No.: 2189, JL No. : 14, Mouza: Dadpur, Block: Amdanga, District: North 24 Parganas, P.S.: Amdanga, West Bengal. (Detailed list of Asset can be obtained from the Liquidator)	2.05 Crores (Two Crores and Five Lakhs) 20 Lakhs (Twenty Lakhs) 2 Lakhs (Two Lakhs)
* As on the date of issuance of Sale Certificate by the Liquidator, the current operational assets and liabilities shall be transferred/deemed to have been transferred as a part of the Corporate Debtor/Business being sold as going concern. * Sale of corporate debtor as a going concern shall be subject to necessary approval from Hon'ble NCLT, Jaipur Bench		
1. E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" only. 2. Interested applicants may refer to the "E-AUCTION PROCESS DOCUMENT" containing details of terms and conditions of online E-Auction and other details of properties are uploaded at the website i.e. https://www.eauctions.co.in 3. In case there is/are successful bidder/s for Block A (Sale of the Corporate Debtor as a Going Concern) and also successful bidder/s for Block B (Sale of the Assets of the Corporate Debtor), the liquidator may at his discretion give preference for confirming the sale of Block A and cancel the sale of Block B. The decision of the liquidator in this regard shall be final. 4. The Liquidator have right to accept or cancel or extend or modify etc any terms and conditions of E-Auction (or) the liquidator can cancel E-Auction (or) any item of E-Auction at any time. He has right to reject any of the bid without giving any reasons. 5. As per proviso to clause (f) of section 35 of the Code, the interested bidder shall not be eligible to submit a bid if it fails to meet the eligibility criteria as set out in section 29A of the Code (as amended from time to time). 6. Contact person on behalf of E-Auction agency (Linkstar): Mr. Dixit Prajapati, Email ID - admin@eauctions.co.in, Mobile No. 7874138237. Contact person on behalf of Liquidator : Mr. Anil Kumar, Email ID - liquidation.pcspl@gmail.com , Mobile No. 99504-62070		
Date: 28.06.2022 Place: Jaipur		Sd/- Kamal Kumar Jain, Liquidator in the matter of Prithvi Multipurpose Cold Storage Pvt. Ltd. IBBI Reg. No. IBBI/PA-001/IP-P00092/2017-18/10192

बिक्री सूचना

पृथ्वी मल्टीपर्सन कोल्ड स्टोरेज प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)

परिसमापक: श्री कमल कुमार जैन

परिसमापक का पता-315-ए, रोड नंबर 2, शांति नगर, गोपालपुरा बाईपास, दुर्गापुरा, जयपुर-302018

ईमेल आईडी-liquidation.pcspl@gmail.com संपर्क नंबर +91 99504-62070 (श्री अनिल कुमार)

दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 के तहत परिसंपत्तियों की ई-नीलामी-बिक्री

ई-नीलामी की दिनांक और समय: 14 जुलाई, 2022 को दोपहर 3:00 बजे आईएसटी से शाम 5:00 बजे आईएसटी तक (प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)

ईएमडी जमा करने की अंतिम दिनांक - 12 जुलाई, 2022 को सायं 5:00 बजे आईएसटी

माननीय नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल, जयपुर बेंच वाइड ऑर्डर दिनांक 16 मार्च, 2021 द्वारा नियुक्त परिसमापक द्वारा गठित परिसमापन एस्टेट का हिस्सा बनने वाले मैसर्स पृथ्वी मल्टीपर्सन कोल्ड स्टोरेज प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में) को निम्नलिखित संपत्ति और परिसंपत्ति।

बिक्री अधोहस्ताक्षरी द्वारा ई-नीलामी प्लेटफॉर्म <https://www.eauctions.co.in> के माध्यम से की जाएगी।

बिक्री 2 ब्लॉकों के तहत की जाती है - ब्लॉक ए: कॉर्पोरेट देनदार की गोइंग कंसर्न के रूप में बिक्री ब्लॉक बी: कॉर्पोरेट देनदार की संपत्ति की बिक्री

ब्लॉक	संपत्ति विवरण	आरक्षित मूल्य (₹) ईएमडी राशि (₹) न्यूनतम वृद्धिशील मूल्य (₹)
ए*	कॉर्पोरेट देनदार की गोइंग कंसर्न के रूप में बिक्री आईबीबीआई (परिसमापन प्रक्रिया) विनियम, 2016 के विनियम 32ए के अनुसार समग्र रूप से चल रहे कंसर्न के आधार पर कॉर्पोरेट देनदार। - नीचे दिए गए नोट देखें	2.05 करोड़ (दो करोड़ पांच लाख) 20 लाख (बीस लाख) 2 लाख (दो लाख)
बी	कॉर्पोरेट देनदार की परिसंपत्ति की बिक्री भूमि - 92.5 भूमि का दशमलव में पश्चिम बंगाल में प्लॉट संख्या: 1868, 1863 और 1858, खतियान नं.: 2189, जेएल नंबर: 14, मौजा: दादपुर, ब्लॉक: अमडांगा, जिला: नार्थ 24 परगना, पी.एस: अमडांगा, वेस्ट बंगाल। बिल्डिंग (मल्टीपर्सन कोल्ड स्टोरेज) - आरसीसी कोलॉम्स, बीम्स के साथ आरसीसी फ्रेम स्ट्रक्चर, लकड़ी के रैक का सपोर्ट करने के लिए अंतराल और थर्मोकोल / ग्लास वूल और पीयूएफ इंसुलेशन के साथ सोलिंग इंसुलेशन, आवश्यक फिटिंग और फिक्स्चर के साथ इलेक्ट्रिकल वायरिंग। प्लॉट और मशीनरी (कोल्ड स्टोरेज की) - प्लॉट नंबर 1868, 1863 और 1858, खतियान नं.: 2189, जेएल नंबर: 14, मौजा: दादपुर, ब्लॉक: अमडांगा, जिला: नार्थ 24 परगना, पी.एस: अमडांगा, वेस्ट बंगाल। (परिसंपत्ति की विस्तृत सूची समापक से प्राप्त की जा सकती है)	2.05 करोड़ (दो करोड़ पांच लाख) 20 लाख (बीस लाख) 2 लाख (दो लाख)

*परिसमापक द्वारा बिक्री प्रमाण पत्र जारी करने की दिनांक के अनुसार, वर्तमान परिचालन संपत्ति और देनदारियों को कॉर्पोरेट देनदार/व्यवसाय के एक हिस्से के रूप में स्थानांतरित/हस्तांतरित किया गया माना जाएगा, जिसे गोइंग कंसर्न के रूप में बेचा जा रहा है।

*कॉर्पोरेट देनदार की एक चालू संस्था के रूप में बिक्री माननीय एनसीएलटी, जयपुर बेंच से आवश्यक अनुमोदन के अधीन होगी

- ई-नीलामी "जो है जहाँ है", "जैसी है जो भी है" और "जो है वहाँ के आधार" पर ही आयोजित की जाएगी।
- इच्छुक आवेदक "ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज का संदर्भ ले सकते हैं जिसमें ऑनलाइन ई-नीलामी के नियमों और शर्तों का विवरण और संपत्तियों के अन्य विवरण वेबसाइट पर अपलोड किए गए हैं अर्थात् <https://www.eauctions.co.in>
- यदि ब्लॉक ए (कॉर्पोरेट देनदार की गोइंग कंसर्न के रूप में बिक्री) के लिए सफल बोलीदाता हैं और ब्लॉक बी (कॉर्पोरेट देनदार की संपत्ति की बिक्री) के लिए भी सफल बोलीदाता हैं, तो परिसमापक अपने विवेक से ब्लॉक ए की बिक्री की पुष्टि करने और ब्लॉक बी (कॉर्पोरेट देनदार की संपत्ति की बिक्री) की बिक्री को रद्द करने के लिए वरीयता देता है। इस संबंध में परिसमापक का निर्णय अंतिम होगा।
- परिसमापक को ई-नीलामी के किसी भी नियम और शर्तों को स्वीकार करने या रद्द करने या बढ़ाने या संशोधित करने आदि का अधिकार है (या) परिसमापक किसी भी समय ई-नीलामी के किसी भी आइटम को रद्द कर सकता है। उसे बिना कोई कारण बताए किसी भी बोली को अस्वीकार करने का अधिकार है।
- संहिता की धारा 35 के खंड (एफ) के प्रावधान के अनुसार, इच्छुक बोलीदाता बोली जमा करने के लिए पात्र नहीं होगा यदि वह संहिता की धारा 29ए (समय-समय पर संशोधित) में निर्धारित पात्रता मानदंडों को पूरा करने में विफल रहता है।
- ई-नीलामी एजेंसी (लिक्विडेटर) की ओर से संपर्क व्यक्ति: श्री दीक्षित प्रजापति, ईमेल आईडी - admin@eauctions.co.in, मोबाइल नंबर 7874138237.
परिसमापक की ओर से संपर्क व्यक्ति: श्री अनिल कुमार, ईमेल आईडी-liquidation.pcspl@gmail.com। मोबाइल नंबर 99504-62070

दिनांक: 28.06.2022

स्थान: जयपुर

पृथ्वी मल्टीपर्सन कोल्ड स्टोरेज प्राइवेट लिमिटेड के मामले में परिसमापक।

आईबीबीआई रजि. सं. आईबीबीआई/आईपीए-001/आईपी-पी00092/2017-18/10192

एसडी/-
कमल कुमार जैन,